

Liquidminds ApS
CVR-nr. 30715128
Slagtehusgade 10, 1. sal
1715 København V

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2017

Dirigent

Navn: Vibeke Nannerup Kirckhoff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Liquidminds ApS
Slagtehusgade 10, 1. sal
1715 København V

CVR-nr.: 30715128
Hjemsted: Registreret i København
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Vibeke Nannerup Kirckhoff

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 753 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.724 t.kr. og en egenkapital på 1.753 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.783.910	5.559
Personaleomkostninger	1	(5.541.830)	(4.426)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(198.777)</u>	<u>(127)</u>
Driftsresultat		1.043.303	1.006
Andre finansielle indtægter	3	1.152	1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(7.223)</u>	<u>(3)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.037.232	1.004
Skat af ordinært resultat	5	<u>(284.606)</u>	<u>(195)</u>
Årets resultat		<u>752.626</u>	<u>809</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>752.626</u>	<u>809</u>
		<u>752.626</u>	<u>809</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		601.786	661
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>601.786</u>	<u>661</u>
Andre tilgodehavender		120.069	116
Udskudt skat	9	0	21
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>120.069</u>	<u>137</u>
Anlægsaktiver		<u>721.855</u>	<u>798</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.401.280	2.627
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	0
Periodeafgrænsningsposter		18.850	203
Tilgodehavender		<u>1.620.130</u>	<u>2.830</u>
Likvide beholdninger		<u>3.381.598</u>	<u>597</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.001.728</u>	<u>3.427</u>
Aktiver		<u><u>5.723.583</u></u>	<u><u>4.225</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	145.000	145
Overført overskud eller underskud		855.000	855
Forslag til udbytte for regnskabsåret		752.626	809
Egenkapital		<u>1.752.626</u>	<u>1.809</u>
Udskudt skat	9	92.151	0
Hensatte forpligtelser		<u>92.151</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		171.333	118
Langfristede gældsforpligtelser		<u>171.333</u>	<u>118</u>
Bankgæld		68.407	30
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser		920.848	856
Skyldig selskabsskat		117.633	0
Anden gæld		2.400.585	1.369
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.707.473</u>	<u>2.298</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.878.806</u>	<u>2.416</u>
Passiver		<u>5.723.583</u>	<u>4.225</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	145.000	855.000	809.220	1.809.220
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(809.220)	(809.220)
Årets resultat	0	0	752.626	752.626
Egenkapital ultimo	145.000	855.000	752.626	1.752.626

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.486.287	4.368
Andre omkostninger til social sikring	55.543	58
	<u>5.541.830</u>	<u>4.426</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	198.777	127
	<u>198.777</u>	<u>127</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	1
Valutakursreguleringer	1.152	0
	<u>1.152</u>	<u>1</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.259	0
Valutakursreguleringer	3.282	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.682	3
	<u>7.223</u>	<u>3</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	171.333	118
Ændring af udskudt skat	113.273	76
Effekt af ændrede skattesatser	0	1
	<u>284.606</u>	<u>195</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.476.806	203.959
Tilgange	139.478	0
Afgange	(43.135)	0
Kostpris ultimo	1.573.149	203.959
Af- og nedskrivninger primo	(815.721)	(203.959)
Årets afskrivninger	(198.777)	0
Tilbageførsel ved afgange	43.135	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(971.363)	(203.959)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	601.786	0
	Andre tilgodehavender kr.	Udskudt skat kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	115.991	21.122
Tilgange	4.078	0
Afgange	0	(21.122)
Kostpris ultimo	120.069	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.069	0
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	145.000	145.000
	145.000	145.000
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(8.179)	(21)
Tilgodehavender	100.330	0
	92.151	(21)

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>240.139</u>	<u>233</u>

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, der har opsigelsesvarsel på 6 måneder.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Monaki ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. med pant i selskabets aktiver.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for Monaki ApS' bankforbindelse. Bankgælden i Monaki ApS pr. 30.09.2016 udgør 0 kr.